
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	1

АЕРОДРОМОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2673 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2674 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2675 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2676 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2677 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2678 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ (ВЛАДИМИР НАЗОР )  УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2679 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ (ВЛАДИМИР НАЗОР )  УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2680 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ (ВЛАДИМИР НАЗОР )  УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2681 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ (ВЛАДИМИР НАЗОР )  УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2682 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5  

2683 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ (ВЛАДИМИР НАЗОР )  УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2684 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О.У. “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” (ВЛАДИМИР НАЗОР)  УЛ. “ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  ББ  

2685 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ У. Ц.  ЗА ЗАНИМАЊА “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  БУЛ. “3‐ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  22  

2686 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 3 )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2687 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 3 )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2688 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 3 )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2689 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. 'АНГЕЛ ДИМОВ”  ББ  

2690 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О.У.  “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “  БУЛЕВАР  “АВНОЈ”  ББ  

2691 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О.У.  “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “  БУЛЕВАР  “АВНОЈ”  ББ  

2692 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2693 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2694 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ ( ЕДВАРД КАРДЕЉ )  БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2695 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ ( ЕДВАРД КАРДЕЉ )  БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2696 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ ( ЕДВАРД КАРДЕЉ )  БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2697 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ “ ( ЕДВАРД КАРДЕЉ )  БУЛЕВАР “АВНОЈ”  ББ  

2698 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 5 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2699 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 5 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2700 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2701 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2702 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2703 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2704 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 5 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2705 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 5 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2706 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2707 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА  (АЕРОДРОМ ‐ 6 )  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ  

2708 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2709 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2710 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2711 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2712 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2713 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2714 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2715 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2716 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2717 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2718 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2719 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2720 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “  НАС. “НОВО ЛИСИЧЕ”    

2721 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ “ ‐2 ‐ ЛИСИЧЕ  БУЛ. “12‐ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”

2722 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ “ ‐2 ‐ ЛИСИЧЕ  БУЛ. “12‐ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”

2723 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ “ ‐ 1 ‐ ЛИСИЧЕ  УЛ. “ГРАМОС”  ББ  

2724 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ “ ‐ 1 ‐ ЛИСИЧЕ  УЛ. “ГРАМОС”  ББ  

2725 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О.У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2

2726 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О.У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2727 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2728 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2729 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2730 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2731 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2732 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2733 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2734 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ”  2  

2735 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  ББ  

2736 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  ББ  

2737 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  ББ  

2738 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  ББ  

2752 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ Д‐Р ЉУБЕН  ЛАПЕ “ ( ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ ‐ БАТО )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2753 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ Д‐Р ЉУБЕН  ЛАПЕ “ ( ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ ‐ БАТО )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2754 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ О. У. “ Д‐Р ЉУБЕН  ЛАПЕ “ ( ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ ‐ БАТО )  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  ББ  

2755 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ  ‐ 4 )  БУЛ. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  ББ  

2756 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 4 )  БУЛ. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  ББ  

2757 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 4 )  БУЛ. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  ББ  

2758 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 4 )  БУЛ. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  ББ  

2759 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ДЕТСКА ГРАДИНКА ( АЕРОДРОМ ‐ 4 )  БУЛ. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  ББ  

2760 СКОПЈЕ ‐ АЕРОДРОМ ХУЦ “ МАРИЈА КИРИ ‐ СКЛОДОВСКА “  БУЛ. “3‐ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  63  А

2772 ДОЛНО ЛИСИЧЕ ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ    

2773 ДОЛНО ЛИСИЧЕ ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ    


	IE REPORT

